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1. Haber

	 Günlük yaşantımızın vazgeçilmez bir parçası hâline gelen plastiğin çevreye verdiği zarar konusunda 

farkındalık artıyor. Türkiye’den bir ekip aylardır zeytin çekirdeğinden doğada çözülebilir biyoplastik 

üretiyor. Her yıl milyonlarca ton plastik su yoluyla okyanuslara akıyor, besin zincirine karışıyor, doğal 

yaşamı tahrip ediyor. Ancak Türkiye’den bir araştırma ekibinin ortaya çıkardığı ürün, doğada çözülmeden 

yıllarca çevreyi kirleten ve zehirleyen plastiğin yerini alabilir. Üstelik bu çözülebilir plastik, yenilenebilir 

bir kaynağa, zeytin çekirdeğine dayanıyor.

Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/vert-fut-47076693 kaynağından alınmıştır.

2. Haber

	 İskoçya’da yapılan bir araştırma, eski futbolcuların yaşıtlarına göre demanstan ölme riskinin üç 

buçuk kat fazla olduğuna işaret ediyor. Glasgow Üniversitesindeki araştırma, topa kafa atmanın beyinde 

hasara yol açıp açmadığını tespit etmek amacıyla yapıldı. Araştırma, 2002’de ölen West Brom’un efsanevi 

golcüsü Jeff Astle’ın ölüm nedeninin beyin travması olduğu yolundaki iddiaların ardından başlatıldı. 

İngiltere Futbol Federasyonu ve Profesyonel Futbolcular Derneğinin yaptırdığı 22 aylık araştırma 

kapsamında 7.638 eski futbolcunun ölümü, futbol oynamayan 23.000 kişinin ölümüyle kıyaslandı. 1900-

1976 yılları arasında İskoçya’da profesyonel futbol oynamış bazı kişilerden alınan örnekler incelendi.

Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/haberler-dunya-50122482 kaynağından alınmıştır.

3. Haber

	 Bu haber, yüzyılın en sevindirici refah hikâyelerinden biri şüphesiz. 1990 - 2015 yılları arasında, 

uluslararası yoksulluk sınırı altında yaşayan insanların sayısı 1,9 milyardan 735 milyona geriledi. Yani bu 

ölçüye göre, dünyadaki toplam nüfusun %36’sına denk düşen yoksul oranı %10’a indi. Ancak yoksulluğa 

karşı mücadele her yerde aynı ölçüde yürütülmedi. Yoksulluk sınırını belirlemiş olan ekonomist ve 

Dünya Bankası Eski Başkan Yardımcısı Martin Ravallion, mevcut kalkınma politikalarının “yoksullara 

yeterince ulaşmadığı” kanısında.

Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/haberler-dunya-50062398 kaynağından alınmıştır.

4. Haber

	 2019 CEV Kadınlar Avrupa Voleybol Şampiyonası final mücadelesinde Sırbistan ile Türkiye karşı 

karşıya geldi. Ankara Spor Salonu’nda 12.000 seyircinin önünde oynanan mücadelede Sırbistan, rakibini 

3-2 mağlup etti ve üst üste ikinci kez Avrupa şampiyonu oldu. Bu sonucun ardından Türkiye ise Avrupa 

Şampiyonası tarihinde ikinci kez gümüş madalyanın sahibi oldu. 2019 CEV Kadınlar Avrupa Voleybol 

Şampiyonası’nın üçüncülük mücadelesinde ise; İtalya, Polonya’yı 3-0 mağlup ederek bronz madalyanın 

sahibi oldu.
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Kaynak: http://www.tvf.org.tr/milli-takimlar/filenin-sultanlari-avrupa-ikincisi-oldu/ kaynağından uyarlanmıştır.

5. Haber

	 Bilet gişelerinde kuyruklar eksik olmazken, turist kafilelerinin sayısında gözle görülür artışın 

yaşandığı Ayasofya’daki giriş kuyrukları meydana kadar taşıyor. Dünyanın 8. harikası olarak gösterilen 

Ayasofya, 2007-2018 yılları arasında 31 milyonu bulan ziyaretçi sayısıyla birçok ülkenin nüfusunu geçti. 

Geçen yıl Ayasofya’yı ziyaret edenlerin sayısı 3 milyona yaklaştı. 2014 yılında ise 3.5 milyon kişinin ziyaret 

etmesiyle tüm zamanların ziyaretçi rekorunu kıran Ayasofya’yı, 2019’un ilk yarısında 1 milyon 810 bin 

kişi ziyaret etti. Ayasofya’yı bu yıl sonunda ziyaret edenlerin sayısının 3 milyonu geçmesi bekleniyor.

Kaynak: https://www.timeturk.com/ayasofya-yi-12-yilda-31-milyon-kisi-ziyaret-etti/haber-1256007 

kaynağından alınmıştır.


